
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                       

от 27 ноября 2023 года                                              № 46-П 

с. Грачевка 

 

Об отмене постановления администрации 

Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района  

Саратовской области 

от 24 августа 2023 года № 40-П 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 

октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года 

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», администрация Грачевского муниципального 

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального образования 

Саратовской области от 24 августа 2023 года № 40-П «О внесении изменений 

в Постановление администрации Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области от 15 апреля 2016 

года № 35-П». 

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

  

 

Глава муниципального образования                                     И.В. Синькова 


